
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від “10” липня 2018 року                                                                                            № 339
м. Кропивницький

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста

Керуючись  ст.  46,  140  та  146  Конституції  України,  відповідно  до
пункту  13  частини  1  ст.  26,  ст.  13  Закону  України  “Про  статус  депутатів
місцевих рад”, пункту 1 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту
та соціальної підтримки окремих категорій населення міста на 2017 - 2019 роки,
затвердженої  рішенням  Кіровоградської  міської  ради  від  17  січня
2017  року  №  760  “Про  затвердження  Програми  соціального  захисту  та
соціальної підтримки окремих категорій населення міста на 2017-2019 роки”
(зі  змінами),  Положення  про  комісію  з  розгляду  питань  щодо  надання
одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям  міста  Кропивницького
(далі - комісія), затвердженого рішенням Міської ради міста Кропивницького
від 24 квітня 2018 року № 1586, та рішення комісії  з  розгляду питань щодо
надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям  міста
Кропивницького (протокол від 29 травня  2018 року № 7) Виконавчий комітет
Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1. Дати одноразову адресну грошову допомогу 120 мешканцям міста, що є
важкохворими і потребують значних коштів для лікування, згідно з додатком
на загальну суму 447 900,00 грн (чотириста сорок сім тисяч дев'ятсот гривень).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити  одноразову адресну грошову допомогу 120 мешканцям міста, що є
важкохворими і потребують значних коштів для лікування, згідно з додатком
на загальну суму 447 900,00 грн (чотириста сорок сім тисяч дев'ятсот гривень)
за рахунок коштів, передбачених для надання одноразової адресної грошової
допомоги мешканцям міста, які опинилися у складних життєвих обставинах.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Міський голова                                                                                        А. Райкович

Ахметова  24 55 65



Додаток до рішення
Виконавчого комітету 
міста Кропивницького
“10” липня 2018 
№ 339

СПИСОК
мешканців міста, яким надається  одноразова адресна грошова допомога

№
з/п

Інформація про
депутатське звернення

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума, грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 16.04.18
№ 4132-мр/зв

Апрель 
Анастасія 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

32 500,00

2 Депутатське звернення
Табалова А. О.

від 22.03.18
№ 3973-мр/зв

Арович 
Ганна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

3 Депутатське звернення
Табалова А. О.

від 22.03.18
№ 3975-мр/зв

Арович 
Діна 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

4 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 23.03.18
№ 3990-мр/зв

Артеменко 
Марія 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00

5 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 21.03.18
№ 3948-мр/зв

Бабаєв 
Руслан 
Сергійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 700,00

6 Депутатське звернення
Кріпака С. В.
від 22.03.18

№ 3980-мр/зв

Бевз 
Віра 
Яковлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00



                                                                                                                   2                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7 Депутатське звернення
Ксеніча В. М.
від 01.03.18

№ 3844-мр/зв

Бельдюгіна 
Поліна 
Митрофанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

8 Депутатське звернення
Смірнова В. О.

від 15.03.18
№ 3917-мр/зв

Білик 
Галина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

9 Депутатське звернення
Калапи С. Г. 
від 23.03.18

№ 3999-мр/зв

Білоусова 
Ольга 
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 500,00

10 Депутатське звернення
Дриги В. В.
від 05.03.18

№ 3869-мр/зв

Бірюкова 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

11 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 23.03.18
№ 3986-мр/зв

Боголюбова 
Людмила 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 500,00

12 Депутатське звернення
Дриги В. В.
від 05.03.18

№ 3873-мр/зв

Бондаренко 
Валентина 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

13 Депутатське звернення
Маламена Г. С.

від 12.03.18
№ 3889-мр/зв

Бондаренко 
Валентина 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 500,00

14 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 21.03.18
№ 3960-мр/зв

Босонченко 
Олена 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

6 100,00



                                                                                                                   3                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

15 Депутатське звернення
Кріпака С. В.
від 22.03.18

№ 3981-мр/зв

Боунегру 
Василь 
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00

16 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 21.03.18
№ 3958-мр/зв

Буртник 
Світлана 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

11 500,00

17 Депутатське звернення
Демченка М. І.

від 26.03.18
№ 4004-мр/зв

Вакаріна 
Євгенія 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

18 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 05.03.18
№ 3862-мр/зв

Волювач 
Андрій 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
ліків

7 000,00

19 Депутатське звернення
Голофаєва І. В.

від 22.03.18
№ 3985-мр/зв

Воронова 
Світлана 
Євгеніївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00

20 Депутатське звернення
Смірнова В. О.

від 15.03.18
№ 3918-мр/зв

Гавриленко 
Лідія 
Тихонівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

21 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 16.03.18
№ 3927-мр/зв

Гаморя 
Людмила 
Іларіонівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 600,00

22 Депутатське звернення
Дриги В. В.
від 05.03.18

№ 3871-мр/зв

Гірієнко 
Катерина 
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00



                                                                                                                   4                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

23 Депутатське звернення
Капітонова С. І.

від 21.03.18
№ 3969-мр/зв

Головатюк 
Ольга 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00

24 Депутатське звернення
Сергієнка Г. В.

від 13.03.18
№ 3897-мр/зв

Гончарова 
Тетяна 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

25 Депутатське звернення
Дриги В. В.
від 05.03.18

№ 3872-мр/зв

Горбунова 
Любов 
Мусіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

26 Депутатське звернення
Табалова А. О.

від 22.03.18
№ 3972-мр/зв

Грачов 
Ігор 
Джорджович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

27 Депутатське звернення
Маламена Г. С.

від 12.03.18
№ 3888-мр/зв

Грібенша 
Олена 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

6 000,00

28 Депутатське звернення
Сергієнка Г. В.

від 13.03.18
№ 3904-мр/зв

Грозан 
Тамара 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

29 Депутатське звернення
Маламена Г. С.

від 12.03.18
№ 3886-мр/зв

Гросул 
Олександра 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 500,00

30 Депутатське звернення
Капітонова С. І.

від 21.03.18
№ 3966-мр/зв

Даниленко 
Тамара 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00



                                                                                                                   5                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

31 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 21.03.18
№ 3946-мр/зв

Данілова 
Ольга 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 200,00

32 Депутатське звернення
Пінчука В. В.
від 14.03.18

№ 3914-мр/зв

Дехтярьова 
Галина 
Дем'янівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00

33 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 16.03.18
№ 3926-мр/зв

Дубас 
Василь 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 200,00

34 Депутатське звернення
Мельниченка О. К.

від 12.03.18
№ 3890-мр/зв

Дудьєв 
Володимир 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000,00

35 Депутатське звернення
Калапи С. Г.
від 06.03.18

№ 3877-мр/зв

Єніна 
Ганна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00

36 Депутатське звернення
Ксеніча В. М.
від 01.03.18

№ 3842-мр/зв

Єпік 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

37 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 21.03.18
№ 3949-мр/зв

Жильцова 
Валентина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 700,00

38 Депутатське звернення
Матяшової Л. П.

від 30.03.18
№ 4017-мр/зв

Жукова 
Олександра 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00



                                                                                                                   6                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

39 Депутатське звернення
Кріпака С. В.
від 30.03.18

№ 4019-мр/зв

Зоро 
Зоя 
Ілларіонівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

40 Депутатське звернення
Капітонова С. І.

від 21.03.18
№ 3964-мр/зв

Імангалієва 
Лариса 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

41 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 21.02.18
№ 3751-мр/зв

Каленчук 
Наталія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000,00

42 Депутатське звернення
Дриги В. В.
від 05.03.18

№ 3866-мр/зв

Касьян 
Любов 
Сезонівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

43 Депутатське звернення
Сергієнка Г. В.

від 13.03.18
№ 3896-мр/зв

Коваленко 
Володимир 
Борисович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00

44 Депутатське звернення
групи депутатів.

від 26.03.18
№ 4002-мр/зв

Комагорова 
Ганна 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 500,00

45 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 13.03.18
№ 3893-мр/зв

Копцева 
Марія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

11 000,00

46 Депутатське звернення
Голофаєва І. В.

від 02.03.18
№ 3857-мр/зв

Костіна 
Тетяна 
Самійлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00



                                                                                                                   7                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

47 Депутатське звернення
Сергієнка Г. В.

від 13.03.18
№ 3898-мр/зв

Костюренко 
Людмила 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

48 Депутатське звернення
Ксеніча В. М.
від 01.03.18

№ 3846-мр/зв

Котенко 
Надія 
Митрофанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

49 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 21.03.18
№ 3950-мр/зв

Котуш 
Ярослав 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

9 200,00

50 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 27.03.18
№ 4007-мр/зв

Кочмарик 
Сергій 
Сергійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

6 900,00

51 Депутатське звернення
Маламена Г. С.

від 12.03.18
№ 3887-мр/зв

Кривенець 
Віктор 
Сергійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

8 000,00

52 Депутатське звернення
Сергієнка Г. В.

від 13.03.18
№ 3900-мр/зв

Кузьміна 
Таїса 
Ральфівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

53 Депутатське звернення
Ксеніча В. М.
від 01.03.18

№ 3845-мр/зв

Курченко 
Валентина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

54 Депутатське звернення
Горбовського С. В.

від 02.03.18
№ 3850-мр/зв

Кушніров 
Віктор 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00



                                                                                                                   8                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

55 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 23.03.18
№ 3988-мр/зв

Лашкул 
Анатолій 
Федорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00

56 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 06.03.18
№ 3878-мр/зв

Лефтор 
Наталія 
Валеріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

9 600,00

57 Депутатське звернення
Капітонова С. І.

від 21.03.18
№ 3965-мр/зв

Лісоволенко 
Наталія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00

58 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 28.03.18
№ 4011-мр/зв

Лузан 
Катерина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

8 000,00

59 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 23.03.18
№ 3994-мр/зв

Луценко 
Валерій 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00

60 Депутатське звернення
Калапи С. Г.
від 13.03.18

№ 3910-мр/зв

Луцик 
Світлана 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00

61 Депутатське звернення
Сергієнка Г. В.

від 13.03.18
№ 3903-мр/зв

Ляпалова 
Раїса 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

62 Депутатське звернення
Сергієнка Г. В.

від 13.03.18
№ 3906-мр/зв

Мазур 
Оксана 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00



                                                                                                                   9                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

63 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 23.03.18
№ 3991-мр/зв

Майстренко 
Олександр 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00

64 Депутатське звернення
Капітонова С. І.

від 21.03.18
№ 3970-мр/зв

Макаров 
Андрій 
Дмитрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

65 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 30.03.18
№ 4023-мр/зв

Медянік 
Марія 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

7 200,00

66 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 19.03.18
№ 3939-мр/зв

Мельник 
Катерина 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00

67 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 30.03.18
№ 4031-мр/зв

Мельник 
Костянтин 
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

17 500,00

68 Депутатське звернення
Сергієнка Г. В.

від 13.03.18
№ 3899-мр/зв

Мельников 
Віктор 
Семенович

*** *** *** *** Придбання
ліків 

1 500,00

69 Депутатське звернення
Кріпака С. В.
від 12.03.18

№ 3892-мр/зв

Микуліна 
Раїса 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

70 Депутатське звернення
Маламена Г. С.

від 12.03.18
№ 3885-мр/зв

Михно 
Василь 
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00



                                                                                                                   10                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

71 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 13.03.18
№ 3894-мр/зв

Мілютіна 
Ольга 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

72 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 22.03.18
№ 3977-мр/зв

Міщан 
Ніна 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 200,00

73 Депутатське звернення
Сергієнка Г. В.

від 13.03.18
№ 3905-мр/зв

Момот 
Лідія 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

74 Депутатське звернення
Бєжана М. М.
від 16.03.18

№ 3921-мр/зв

Мукосієнко 
Тетяна 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

75 Депутатське звернення
Матяшової Л. П.

від 19.03.18
№ 3937-мр/зв

Назаратій 
Інна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

76 Депутатське звернення
Ксеніча В. М.
від 06.03.18

№ 3876-мр/зв

Нежевенко 
Ганна 
Кузьмівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

77 Депутатське звернення
Ларіна А. С.
від 21.03.18

№ 3957-мр/зв

Нестерова 
Надія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

78 Депутатське звернення
Матяшової Л. П.

від 19.03.18
№ 3938-мр/зв

Нечай 
Галина 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00



                                                                                                                   11                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

79 Депутатське звернення
Табалова А. О.

від 19.02.18
№ 3737-мр/зв

Новакова 
Наталія 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

80 Депутатське звернення
Пінчука В. В.
від 14.03.18

№ 3913-мр/зв

Новікова 
Тамара  
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

2 000,00

81 Депутатське звернення
Голофаєва І. В.

від 16.03.18
№ 3924-мр/зв

Олійник 
Катерина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00

82 Депутатське звернення
Капітонова С. І.

від 21.03.18
№ 3967-мр/зв

Остапчук 
Лідія 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

83 Депутатське звернення
Сергієнка Г. В.

від 13.03.18
№ 3907-мр/зв

Паніна 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

84 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 16.02.18
№ 3724-мр/зв

Парієнко 
Світлана 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

9 000,00

85 Депутатське звернення
Волкожі Т. П.
від 30.03.18

№ 4021-мр/зв

Парпура 
Віктор 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

86 Депутатське звернення
Волкожі Т. П.
від 30.03.18

№ 4022-мр/зв

Пінькас 
Катерина 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00



                                                                                                                   12                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

87 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 30.03.18
№ 4024-мр/зв

Плачинда 
Олександр 
В'ячеславович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 200,00

88 Депутатське звернення
Маламена Г. С.

від 12.03.18
№ 3884-мр/зв

Погрібна 
Ніна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 500,00

89 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 30.03.18
№ 4016-мр/зв

Пономаренко  
Анатолій 
Афанасійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

25 300,00

90 Депутатське звернення
Голофаєва І. В

від 12.03.18
№ 3879-мр/зв

Понура 
Віталій 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 500,00

91 Депутатське звернення
Матяшової Л. П.

від 21.03.18
№ 3959-мр/зв

Правенька 
Антоніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

92 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 16.03.18
№ 3929-мр/зв

Придатко 
Неоніла 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 600,00

93 Депутатське звернення
Капітонова С. І.

від 21.03.18
№ 3968-мр/зв

Пронєва 
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00

94 Депутатське звернення
Сергієнка Г. В.

від 13.03.18
№ 3902-мр/зв

Прудка 
Любов 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00



                                                                                                                   13                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

95 Депутатське звернення
Табалова А. О.

від 15.03.18
№ 3920-мр/зв

Реміх 
Валентина 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

96 Депутатське звернення
Кріпака С. В.
від 22.03.18

№ 3982-мр/зв

Решетова 
Наталія 
Артемівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

97 Депутатське звернення
Волкожі Т. П.
від 30.03.18

№ 4020-мр/зв

Руденко 
Євгенія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

98 Депутатське звернення
Дриги В. В.
від 05.03.18

№ 3870-мр/зв

Самсоненко 
Діна 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

99 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 23.03.18
№ 3987-мр/зв

Свид 
Ніна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00

100 Депутатське звернення
Ксеніча В. М.
від 01.03.18

№ 3840-мр/зв

Семезенко 
Вячеслав 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

101 Депутатське звернення
Ксеніча В. М.
від 01.03.18

№ 3841-мр/зв

Сігова 
Катерина 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

102 Депутатське звернення
Маламена Г. С.

від 12.03.18
№ 3883-мр/зв

Смукович 
Людмила 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 500,00



                                                                                                                   14                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

103 Депутатське звернення
Голофаєва І. В. 

від 16.02.18
№ 3725-мр/зв

Сосновська 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00

104 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 28.03.18
№ 4010-мр/зв

Стародумова 
Ніна 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

9 300,00

105 Депутатське звернення
Ксеніча В. М.
від 14.03.18

№ 3912-мр/зв

Стрільцова 
Валентина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків 

5 000,00

106 Депутатське звернення
Дриги В. В.
від 21.03.18

№ 3952-мр/зв

Сургент 
Лариса 
Данилівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 500,00

107 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 05.03.18
№ 3861-мр/зв

Танащук 
Віталій 
Федорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

7 300,00

108 Депутатське звернення
Табалова А. О.

від 22.03.18
№ 3974-мр/зв

Твердоступ 
Олександр 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

109 Депутатське звернення
Матяшової Л. П.

від 19.03.18
№ 3936-мр/зв

Телявська 
Марія 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

110 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 21.03.18
№ 3947-мр/зв

Ткаченко 
Петро 
Павлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 300,00



                                                                                                                   15                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

111 Депутатське звернення
Бєжана М. М.
від 16.03.18

№ 3922-мр/зв

Фесенко 
Лариса 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

112 Депутатське звернення
Горбовського С. В.

від 02.03.18
№ 3848-мр/зв

Фоміна 
Тетяна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

113 Депутатське звернення
Линченка М. Д.

від 19.03.18
№ 3935-мр/зв

Худякова 
Світлана 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

114 Депутатське звернення
Ксеніча В. М.
від 01.03.18

№ 3843-мр/зв

Цибульська 
Ніна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

115 Депутатське звернення
Сергієнка Г. В.

від 13.03.18
№ 3901-мр/зв

Черкас 
Іван 
Федорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

116 Депутатське звернення
Дриги В. В.
від 05.03.18

№ 3868-мр/зв

Чумаченко 
Лілія 
Митрофанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00

117 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 16.03.18
№ 3928-мр/зв

Шаповалова 
Олександра 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 600,00

118 Депутатське звернення
Смірнова В. О.

від 15.03.18
№ 3916-мр/зв

Шевченко 
Тамара 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00



                                                                                                                   16                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

119 Депутатське звернення
Маламена Г. С.

від 12.03.18
№ 3881-мр/зв

Шепелева 
Марія 
Антонівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 500,00

120 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 16.03.18
№ 3925-мр/зв

Ярков 
Володимир 
Гаврилович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 200,00

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                       Ю. Вовк


	
	У К Р А Ї Н А
	Р І Ш Е Н Н Я
	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ
	МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО
	Додаток до рішення
	Виконавчого комітету
	міста Кропивницького


